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Nectar Price £1.00
Nectar Price from 82p Without Nectar £1.75

Food cupboard Frozen event
Save on food cupboard essentials Great savings on freezer favourites



LEMON
DRIZZLE CAKE

=

BUXTON
6x1.5L

Buxton Still Natural Mineral Fanta Orange 18x330ml Fanta fruit Twist 18x330ml Sainsbury’s Lemon Drizzle

Water 6x1.5L Cake, Taste the Difference

405g
£4.25 £8.10 £8.10 £3.50
£3.25 with Nectar £7.50 with Nectar £7.50 with Nectar £2.50 with Nectar
5p / 100ml 14p / 100ml 14p / 100ml £8.64 / kg

Sainsbury's Honey, Orange Sainsbury's Home Ribbed Pampers Baby-Dry Nappy KitKat 2 Finger Milk
British Chicken Breast Fillet Soap Dish - White Pants, Size 5, 12-17kg x33 Chocolate Biscuit Bar
Kebabs, Taste the Difference Multipack x9 186.3g
£450 £3.00 £450 £2.99 £10.00 £2.00
£10.35/kg £2.99/ ea £4.50 with Nectar £1.50 with Nectar
30p / ea £1.07 / 100g
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Habitat Scented Room Spray  Herta Frankfurter Hot Dogs  Cathedral City Extra Mature  Sainsbury's Victoria Sponge
- Seaslde Walk x10 350g Cheddar Cheese 350g Cake, Taste the Difference
345g
£e-00 £4.50 £2.55 £3.50 £3.50
£4.50 / ea £2.00 with Nectar £3.00 with Nectar £2.50 with Nectar

73p / 100g £10.00/ kg £10.14/ kg



Sainsbury's Brown Onions x3

£1.10
37p/ea
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Sainsbury’s British Honey
Roast Cooked Ham Slices

x14 240g
£2.50

£2.25 with Nectar

£1.04/100g

in jelly

Whiskas 1+ Mixed Menu
Adult Wet Cat Food Pouches

in Jelly 40x85g
£13.70

£12.50 with Nectar

£4.03 / kg

Fairy Non Bio Platinum

Washes)

£9.50

£7.75 with Nectar
£7.14/ Itr

Strata 10L Curve Plastic Box

with Lid

£450 £2.99
£2.99 /ea

Sainsbury's British Pork

Sausages, Taste the
Difference x6 400g

£3.25

£2.50 with Nectar
£8.13 / kg

MEGAPACK
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Pack 40x100g

£13.50

£12.50 with Nectar
£3.38 / kg

Persil Laundry Washing

Liquid Detergent Non Bio 53

Washes 1.539L

£9.00

£7.00 with Nectar
£6.43 / Itr

Removal 34 Washes

£10.00

£8.50 with Nectar
£12.68 / kg

Pedigree Adult Wet Dog Food Habitat Scented Room Spray
Washing Liquid Gel 1.33L (38 Pouches Mixed In Jelly Mega

- Spa Day

£e-00 £4.50
£4.50 / ea

| habitat

Habitat Grey Double Mount
Frame - 4x4&quot;

£450 £2.25
£2.25/ea

Ariel Platinum Pods Washing Peperami Hot Salami 5x20g
Liquid Capsules Extra Stain

£2.99

£2.00 with Nectar
£2.99 / 100g
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Sainsbury's Home 3 Litre Bin

Gressingham Crispy Duck  Sainsbury’s Butcher's choice  Sainsbury's Majestic Vine
570g Cumberland British Pork Ripened Tomatoes, Taste the - Black
Sausage x12 681g Difference 300g
£8.00 £3.25 £2.00 £7-00 £4.66
£6.00 with Nectar £3.00 with Nectar £1.60 with Nectar £4.66 / ea
£14.81/kg £4.77 | kg £6.67 / kg
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Sainsbury's Valencia Orange

Sainsbury's Lamb Mint Habitat Scented Reed
Kebabs 360g Diffuser - Velvet Rose Amber Lollies, Taste the Difference
x4
£4.50 £9-00 £6.75 £2.50
£3.00 with Nectar £6.75/ ea £2.25 with Nectar
£12.50 / kg 86p / 100ml
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Sainsbury's Cornish Clotted Dr Pepper 18x330ml Sainsbury's Red Seedless
Cream Scones, Taste the Grapes 500g
Difference x4
£2.00 £8.10 £1.80
£1.50 with Nectar £7.50 with Nectar £1.50 with Nectar
14p / 100ml £3.60 / kg

50p / ea

Highland Spring Still Water

6x1.5L

£4.00
4p / 100ml

2 PILLOW
PROTECTORS

Slumberdown Rise Shine
Pillow Protector Pair

£10-00 £5.00
£5.00/ ea



Pedigree Adult Wet Dog Food Sainsbury’s Italian Antipasto

Pouches Farmer's Selection Selection 120g
In Gravy 40x100g
£13.50 £3.00
£12.50 with Nectar £2.75 with Nectar
£3.38/kg £2.50 / 100g
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James Ella Freeze Dried Raw Sainsbury's British Wafer Thin

Free Run Chicken Dog Food Ham Slices 150g
100g
£5.90 £1.80
£4.25 with Nectar £1.70 with Nectar
£59.00 / kg £1.20/ 100g

Habitat 100ml Room Spray -

Patchouli Plum Tollet Brush
£6-00 £4.50 £700 £4.66
£4.50/ ea £4.66 / ea

Sainsbury’s Home Grey Silver Cadbury Dairy Milk Chocolate

JAMES 8 ELL 4

FREEZE-DRIED

FREE-RUN CHICHEN

Magnum Classic Chocolate James Ella Freeze Dried Raw

Ice Cream Sticks 3x100ml Free Run Chicken Dog Food
500g
£3.25 £27.00
£2.00 with Nectar £20.00 with Nectar
£1.08 / 100ml £54.00 / kg

Sainsbury’s Mixed Sweet Thorntons Classic Assorted

Pointed Peppers, Taste the Chocolates Gift Box 262g
Difference x2
£1.60 £8.50
£1.20 with Nectar £6.25 with Nectar
80p / ea £3.24 /100g

Sainsbury’s Pineapple,
Bar Large 360g Coconut Lime Lollles, Taste
the Difference x4
£5.00 £2.50
£4.00 with Nectar £2.25 with Nectar
£1.39/100g 86p / 100ml|
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Sainsbury’s Chocolate Cake, Air Wick White VanillaBean = Monster Energy Drink Ultra  Sainsbury's Tabbouleh with

Taste the Difference 395g Freshmatic Refill Zero Sugar 9x500ml Herb Roasted Garlic Lemon
Dressing, Taste the
£3.50 £4.40 £10.00 £2.70
£2.50 with Nectar £4.00 with Nectar 22p /100ml £2.00 with Nectar
£8.86 / kg £17.60/ Itr £1.35/100g

MEGA PACK x40
Y

Whiskas 1+ Poultry Feasts  Sainsbury's Giant Cous Cous Sainsbury's Sultana Scones, McCain Home Chips Straight

Adult Wet Cat Food Pouches Feta Salad, Taste the Taste the Difference x4 1kg
in Jelly 40x85g Difference 220g
£13.70 £2.70 £2.00 £3.20
£12.50 with Nectar £2.00 with Nectar £1.50 with Nectar £2.50 with Nectar
£4.03 / kg £1.23/100g 50p / ea £3.20 / kg
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Sainsbury's Tenderstem Pizza Express American Ariel Platinum Pods Washing Pedigree Adult Wet Dog Food
Broccoll 200g Pepperoni Pizza 250g Capsules 52 Washes Pouches Mixed In Gravy
Mega Pack 40x100g
£1.60 £5.50 £14.00 £13.50
£1.25 with Nectar £2.735 with Nectar £12.50 with Nectar £12.50 with Nectar

£8.00 / kg £22.00/ kg £12.22 / kg £3.38 / kg
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James Ella Kibble + Raw Free Whiskas 1+ Fish Favourites Sainsbury’s Cajun British James Ella Kibble + Raw
Run Chicken Dog Food 1.5kg Adult Wet Cat Food Pouches  Chicken Breast Grills 330g Grass Fed Beef Dog Food
in Jelly 40x85g 1.5kg
£21.00 £13.70 £3.75 £21.00
£15.50 with Nectar £12.50 with Nectar £2.50 with Nectar £15.50 with Nectar
£14.00 / kg £4.03 / kg £11.36 / kg £14.00 / kg
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Coca-Cola Zero Sugar Sainsbury's Breaded Chicken = Maltesers Milk Chocolate Sainsbury’s British or Irish

24x330ml Goujons 1kg Honeycomb Gift Box of Beef Mince 1kg
Chocolates Fairtrade 110g
£11.00 £5.00 £2.50 £6.60
14p / 100ml £3.75 with Nectar £1.60 with Nectar £5.60 with Nectar
£5.00 / kg £2.27 / 100g £6.60 / kg
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Fairy Non Bio All-in-1 Pods Cadbury Heroes Chocolate  Mr Kipling Angel Cake Slices Glade Scented Candle

Washing Liquid Capsules Box 290g x6 Pumpkin Spiced Latte 112g
Extra Stain Removal 34
£10.00 £5.00 £2.75 £4.00
£8.50 with Nectar £3.00 with Nectar £1.50 with Nectar £3.00 with Nectar

£10.75/ kg £1.72/100g 46p / ea £35.71 / kg



Sainsbury's Colombian
Coffee Walnut Cake, Taste
the Difference 400g
£3.50

£2.50 with Nectar
£8.75/ kg
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Pizza Express Margherita
Plzza 245g

Habitat 300ml Diffuser Refill -
Patchouli Plum

Sainsbury's Cat Litter 10L

£5.50

£2.75 with Nectar
£22.45 [ kg

£13-00 £9.75
£9.75/ ea

£5.70

£5.00 with Nectar
57p/Itr

Sainsbury's Coleslaw, Taste
the Difference 300g

£1.85

£1.50 with Nectar
62p / 100g

Sainsbury’s Baby Sweet
Peppers, Taste the Difference
300g

£2.25

£1.75 with Nectar
£8.33 / kg

Sainsbury’s Medium Ripe Nescafe Azera Americano  Cadbury Milk Tray Chocolate
Ready Avocados x2 Instant Coffee 140g Box 530g
£1.65 £8.15 £10.00
£1.30 with Nectar £5.75 with Nectar £5.00 with Nectar
83p/ ea £5.82/ 100g £1.89/100g

EXTRA MATURE
CHEDDAR &
CHERRY WOOD
SMOKED BACON [~
QUICHE
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Febreze 3Volution Air Sainsbury’s Quiche Lorraine, Sainsbury’s Caribbean Style
Freshener Plug In Refill Taste the Difference 400g  British Chicken Thigh Fillets,
Spiced Apple 20ml Taste the Difference 400g
£4.00 £3.95 £450 £4.00
£3.50 with Nectar £3.50 with Nectar £10.00/ kg

£4.00/ ea 99p / 100g
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Sainsbury’'s Home Supersoft  Glade Automatic Spray Air Laila Basmati Rice 10kg Whiskas 7+ Poultry Feasts
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Washable Pillow Pair Medium  Freshener Refill Pumpkin Senior Wet Cat Food Pouches
Spice Latte 269ml In Jelly 40x85g
£19-00 £6.66 £4.25 £19.00 £13.70
£6.66/ ea £3.00 with Nectar £13.00 with Nectar £12.50 with Nectar
£15.80/ Itr £1.90/ kg £4.03 / kg
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FREEZE-DRIED

James Ella Freeze Dried Raw Sainsbury's Salmon, Broccoli Pepsi Max No Sugar Cola Mr Kipling Mini Battenbergs

Grass Fed Beef Dog Food Cheddar Quiche, Taste the Cans 24x330ml Cakes x5
100g Difference 400g
£5.90 £3.95 £10.50 £2.50
£4.25 with Nectar £3.50 with Nectar £9.00 with Nectar £1.25 with Nectar
£59.00 / kg 99p / 100g 13p/ 100ml 50p / ea

1l
—_— T T — S T
. ":: | Fac < K :
o il

Heinz Baked Beans in a Rich Habitat 300ml Diffuser Refill- FAGE Total 5% Fat Natural = Sainsbury’'s Home Stainless

Tomato Sauce 6 x 415g Gardenia Rose Greek Recipe Strained Steel Toilet Brush
Yoghurt 450g
£5.25 £+3-00 £9.75 £3.50 £6-50 £4.33
£4.735 with Nectar £9.75/ ea £2.735 with Nectar £4.33/ea

£2.11 / kg 78p / 100g
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Sainsbury’'s Home Supersoft  Glade Automatic Spray Air Laila Basmati Rice 10kg Whiskas 7+ Poultry Feasts
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Washable Pillow Pair Medium  Freshener Refill Pumpkin Senior Wet Cat Food Pouches
Spice Latte 269ml In Jelly 40x85g
£19-00 £6.66 £4.25 £19.00 £13.70
£6.66/ ea £3.00 with Nectar £13.00 with Nectar £12.50 with Nectar
£15.80/ Itr £1.90/ kg £4.03 / kg
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JAMES & EL[ 4

FREEZE-DRIED

James Ella Freeze Dried Raw Sainsbury's Salmon, Broccoli Pepsi Max No Sugar Cola Mr Kipling Mini Battenbergs

Grass Fed Beef Dog Food Cheddar Quiche, Taste the Cans 24x330ml Cakes x5
100g Difference 400g
£5.90 £3.95 £10.50 £2.50
£4.25 with Nectar £3.50 with Nectar £9.00 with Nectar £1.25 with Nectar
£59.00 / kg 99p / 100g 13p/ 100ml 50p / ea
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Heinz Baked Beans in a Rich Habitat 300ml Diffuser Refill- FAGE Total 5% Fat Natural = Sainsbury’'s Home Stainless

Tomato Sauce 6 x 415g Gardenia Rose Greek Recipe Strained Steel Toilet Brush
Yoghurt 450g
£5.25 £+3-00 £9.75 £3.50 £6-50 £4.33
£4.735 with Nectar £9.75/ ea £2.735 with Nectar £4.33/ea

£2.11 / kg 78p / 100g



